
Rubrik Data som fylls i Kommentar
1 Flyttning av punktskattepliktiga varor

1a Typ av destination

Ange flyttningens destination med hjälp av ett av följande värden:
1 = Skatteupplag.
2 = Registrerad varumottagare.
3 = Tillfälligt registrerad varumottagare.
4 = Direkt leveransplats.
5 = Undantagen mottagare.
6 = Export.
8 = Okänd destination.
9 = Certifierad mottagare (beskattade varor).
10 = Tillfälligt certifierad mottagare (beskattade varor).
11 = Åter till avsändarens avsändningsplats (beskattade varor).

1b Försändelsetid Ange den normala försändelsetiden uttryckt i dagar (D) följt av ett tvåsiffrigt nummer (t.ex. D04).
1c Transportarrangemang 1 = avsändare, 2 = mottagare, 3 = varornas ägare, 4 = annan.
2 Avsändare
2a Punktskattenummer
2b Namn
2c Gatunamn
2d Gatunummer
2e Postnummer
2f Ort
3 Avsändningsplats
3a Skatteupplagsreferens
3b Namn
3c Gatunamn
3d Gatunummer
3e Postnummer
3f Ort
4 Avsändningskontor vid import
4a Referensnummer kontor Ange kod för det tullkontor som ansvarar för övergång till fri omsättning.
5 Mottagare

5a Identifiering av mottagare

För destinationskod (se 1a ovan):
1, 2, 3, 4, 9 och 10: Ange ett giltigt punktskattenummer.
6: Ange mervärdesskattenummer för den person som företräder avsändaren vid exportkontoret.
11: Ange samma punktskattenummer som för avsändaren.
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5b Namn
5c Gatunamn
5d Gatunummer
5e Postnummer
5f Ort
6 Kompletterande upplysningar om mottagaren
6a Medlemsstatskod Se kodförteckning 3 i bilaga II i förordning (EU) 2020:1636 (t. ex. FI för Finland).
6b Serienummer för intyg om undantag
7 Leveransplats

7a Identifiering av leveransplats

För destinationskod (se 1a ovan):
1: Ange ett giltigt nummer för destinationsskatteupplaget.
2, 3, 5, 9 och 10: Ange mervärdesskattenummer eller annan identifierare.

7b Namn
7c Gatunamn
7d Gatunummer
7e Postnummer
7f Ort
8 Exporttullkontor

8a Referensnummer exporttullkontor
Det är alltid exporttullkontoret som ska anges. Med exporttullkontor menas det tullkontor där exportdeklarationen 
lämnas in. Utfartstullkontoret ska aldrig anges.

9 e-AD/e-FAD
9a Referens i egen bokföring
9b Fakturanummer
9d Kod för ursprung 1 = skatteupplag, 2 = import, 3 = beskattade varor.
9e Avsändningsdag
9.1 Enhetsdokument vid import
9.1a Nummer för enhetsdokument vid import
10 Behörig myndighet vid avsändningsplatsen
10a Referensnummer till kontor Alltid SE900001 för Sverige.
11 Flyttningssäkerhet
11a Kod för ställare av säkerhet 1 = avsändaren (varor under skatteuppskov), 4 = mottagaren (beskattade varor).
13 Transport



13a Kod för transportsätt

0 = Annat.
1 = Sjötransport.
2 = Järnvägstransport.
3 = Vägtransport.
4 = Lufttransport.
5 = Postförsändelse.
7 = Transport via fasta installationer.
8 = Transport på inre vattenvägar.

13b Kompletterande upplysningar Obligatoriskt för transportsättet "annat".
14 Transportanordnare Behöver endast fyllas i om någon annan än avsändaren eller mottagaren har anordnat transporten.
14a Mervärdesskattenummer
14b Namn
14c Gatunamn
14d Gatunummer
14e Postnummer
14f Ort
16 Upplysningar om transporten
16a Kod för transportenhet 1 = container, 2 = fordon, 3 = släpfordon, 4 = traktor, 5 = fast transportinstallation.
16b Identitet transportenhet Obligatoriskt om inte kod för transportenheten är 5.
16c Identitet försegling Obligatoriskt om försegling används.
17 Godsuppgifter Om flera varuposter finns, ska det tydligt framgå vilket/vilka varupostnummer fält 17b-17r avser för varje varupost.
17a Varupostnummer
17b Kod för punktskattepliktig vara
17c KN-nummer
17d Kvantitet
17e Bruttovikt
17f Nettovikt
17g Alkoholhalt i volymprocent
17h Grader Plato För leveranser av öl till de länder som beskattar öl på grundval av grader Plato.
17o Densitet Anges för vissa energiprodukter
17.1 Kolli
17.1a Typ av kolli Använd koderna i bilaga VI i rekommendation nr 21 från FN:s Centre for Trade Facilitation and Electronic Business 
17.1b Antal kollin
17.1c Identitet försegling


